
•....•.

COMUNE DI CALTO
Provincia di Rovigo

ORIGINALE

DECRETI DEL SINDACO

N. 11 DEL 21-12-2015

Oggetto: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI CALTO AI
SENSI DELL'ART.5, COMMA 5, DEL REGOLAMENTO PER LA
MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLE PERFOMANCE

L'anno duemilaquindici addì ventuno del mese di dicembre,

IL SINDACO

Visto che l'incarico di OIV conferito alla dott.ssa Simonetta Caberletti con proprio precedente
Decreto n. 3/2014 è scaduto in data 20/05/2015;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 38 del 26/1 0/20 15 con la quale è stata avviata la
procedura per il conferimento dell'incarico di nucleo di valutazione ai sensi dell'art. 5 comma
5 del vigente Regolamento di organizzazione per la misurazione e valutazione della
performance, mediante la pubblicazione all'albo pretorio on line, per dieci (lO) giorni,
dell'avviso contenente le condizioni e modalità di conferimento dell'incarico in oggetto;

Dato atto che, entro i termini previsti, è pervenuta n. 1 domanda di nomina in data 06/1112015
prot. n. 4358 da parte della Dr.ssa Simonetta Caberletti, nata a Milano il 19/03/1972 residente
a Bergantino (Ro);

Visto il curricula presentato dalla Dr.ssa Caberletti e verificata l'idoneità della stessa allo
svolgimento dell' incarico;

Evidenziato che il Nucleo di Valutazione durerà in carica per anni uno e che potrà essere
riconfermato per una sola volta;

Considerato che al soggetto incaricato sarà corrisposto un compenso annuo forfettario in
misura di € 500,00, Iva esclusa, al lordo delle riteute di legge, comprensivo di ogni
prestazione e di rimborso spese, per tutta la durata dell'incarico, per l'espletamento delle
proprie funzioni;
Richiamata la delibera n. 1212013 dell' Anac (ex Civit) con la quale sono stati forniti
chiarimenti in merito alla nomina degli OIV e dei Nuclei di valutazione;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 150/2009;
Visto il vigente Regolamento comunale per la misurazione e valutazione della performance;



DECRETA
l) Di nominare per le motivazioni indicate in premessa, della Dr.ssa Simonetta

Caberletti, nata a Milano il 19/03/1972 residente a Bergantino (Ro), Nucleo di
Valutazione del Comune di Calto;

2) Di dare atto che il Nucleo di Valutazione durerà in carica per anni uno e che
potrà essere riconfermato per una sola volta;

3) Di dare, altresì, atto che alla Dr.ssa Caberletti sarà corrisposto un compenso
annuo forfettario in misura di € 500,00, Iva esclusa, al lordo delle ritenute di
legge, comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese, per tutta la durata
dell'incarico, per l'espletamento delle funzioni di cui al citato art. 5 comma 5
del vigente Regolamento per la misurazione e valutazione della performance;

4) Di dare atto che copia del presente provvedimento sarà comunicato
all' interessata.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Del suesteso decreto viene iniziata og$i la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 2o-A2-~ al A4 - OA-.-A 6
Lì ::,(b{2-1S

9v..1bt M· ~o ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO
ZANt~!NUlOA1UA('lzl Mòrena Furini

~


